МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЫЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать седьмая сессии

от    07  октября 2024 года                                                                                                 № 138
п.Мирный Коношского района.

ОБ ОТМЕНЕ п.1 РЕШЕНИЯ №130 от 06 СЕНТЯБРЯ 2024 года
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В
УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МИРНЫЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МИРНЫЙ»
  Устав Муниципального образования «Мирный», утверждённый Решением муниципального совета муниципального образования «Мирный» от 06 марта №70 «О принятии Устава муниципального образования «Мирный» в новой редакции»  (в редакции решений муниципального Совета муниципального образования «Мирный» от 27.11.2015 г. № 132; от 04.04.2016 г. № 155; от 02.03.2018 г. № 55; от 01.11.2018 г. № 74; от 10.06.2020 г. № 13; от 19.01.2022 г. № 28, от 03.07.20223 № 76, от 03.11.2023 № 95 от 15.12.2023 № 108), установленного п.1 статьи 11 «Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Мирный» и Положения о порядке  от 27.03.2020 года №125 (с изменениями от 27 марта 2020 года №125).

 Муниципальный Совет решил:

1.Отменить п.1 Решения №130 от 06 сентября 2024 года муниципального Совета муниципального образования «Мирный» двадцать шестой сессии  пятого созыва «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мирный».

Опубликовать данное решение  на официальном сайте муниципального образования «Мирный» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»
       2. Главе муниципального образования «Мирный» назначить публичные слушания «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мирный» (Постановление №24 от 09 октября 2024 года)

Председатель муниципального

Совета МО «Мирный»
                                                      А.С. Митинский
ВРИО Главы МО «Мирный»                                                       О.И.Смирнова